
VET survey: Lithuania





Pirminis profesinis mokymas kartu su viduriniu 
ugdymu

Pirminis profesinis mokymas baigusiems 
pagrindinio ir/ ar vidurinio ugdymo programą

Tęstinis profesinis dirbančiųjų/ kvalifikaciją 
tobulinančių asmenų mokymas

Tęstinis bedarbių profesinis mokymas



Interjero ir industrinis dizainas
Maisto perdirbimas

Profesinė higiena ir sveikata
Kelionės

Turizmas ir poilsis
Viešbučiai, restoranai, maitinimas

Sporto paslaugos
Kitos paslaugos asmenims

Grožio paslaugos
Vaikų priežiūra ir jaunimo užimtumas

Vyresnio amžiaus ir neįgalių asmenų priežiūra
Terapija ir reabilitacija

Socialinė gerovė
Gamtos mokslai



Pažymėkite 
Jūsų įstaigoje 
vykdomoms 
programoms 
taikomus 
mokymosi 
modelius 
(pažymėkite 
visus 
programoje 
taikomus 
modelius):



Pažymėkite 7 klausime Jūsų pažymėtų mokymosi kursų 
trukmę (valandų vidurkis)



Taip, privalomas modelis (dalykas)

Taip, kaip pasirenkamasis modelis 
(dalykas)

Ne





Taip, tai integruota į bendrąjį 
mokymosi turinį

Taip, tai įtrauktą į dalies mokomųjų 
dalykų turinį

Ne





Žmonės su judėjimo negalia

Žmonės su protine negalia

Žmonės su jutimine negalia

Žmonės su specialiais maitinimosi poreikiais

Vyresni žmonės

Žmonės sergantys chroniškomis ligomis

Mūsų įstaigoje tai neįtraukta į mokymosi progr.

Kita



Profesionalių pedagogų stoka

Mokymosi priemonių stoka

Praktinio mokymo vietų stoka

Darbdaviai nepageidauja šių darbuotojų  įgūdžių

Nesusiduriame su jokiomis problemomis

Įstaigoje nemokome šių dalykų

Kita



Nacionalinio biudžeto lėšos (Švietimo ministerija ir pan.)

Savivaldybės lėšos

Privačių įstaigų, siunčiančių darbuotojus mokytis, lėšos

Mokinių lėšos

Privačios lėšos

ES fondai

Kita


